
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z hali sportowej przy Zespole Szkół w Górznie 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z hali sportowej przy Zespole Szkół w Górznie: 

1) na zajęcia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej placówek oświatowych prowadzonych/dotowanych przez 
gminę w ramach zajęć wychowania fizycznego - nieodpłatnie; 

2) na zawody, turnieje, treningi organizacji sportowych i klubowych młodzieży szkolnej i poza szkolnej oraz 
zajęcia sportowe indywidualne osób dorosłych, instytucji i organizacji oraz zakładów pracy: 

a) 70 zł brutto - 1 godz. korzystania z całej hali, 

b) 40 zł brutto - 1 godz. korzystania z jednego sektora hali. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z siłowni: 

1) jednorazowe wejście - 12 zł brutto; 

2) imienny karnet miesięczny (12 wejść) - 70 zł brutto; 

3) miesięczny karnet rodzinny obejmujący 3 dni w tygodniu dla minimum 2 osób - 60 zł brutto; 

4) miesięczny karnet dla zakładów pracy bez ograniczeń - 800 zł brutto; 

5) wejście grupowe - 60 zł brutto za godz. 

§ 3. Odpłatność za jedną godzinę korzystania z sauny: 

1) jednorazowe wejście w wyznaczonym dniu tygodnia - 12 zł brutto; 

2) wstęp w dni pozostałe niż wyznaczone - 50 zł brutto. 

§ 4. Dzieci i młodzież korzysta z boisk oraz siłowni pod opieką osób dorosłych. 

§ 5. Nie stosuje się opłat ustalonych niniejszą uchwałą w przypadku, gdy zajęcia i imprezy sportowe 
organizowane lub współorganizowane są przez Zespół Szkół w Górznie lub Burmistrza Miasta i Gminy 
Górzno. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Górzno do stosowania zwolnień z wysokości opłat lub 
zwolnień częściowych z opłat za korzystanie z hali sportowej z uwagi na interes społeczny. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XVIII/92/2020 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 25 września 2020 r. w sprawie 
opłat za korzystanie z hali sportowej przy Zespole szkół w Górznie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFBA20E9-00E5-471B-8CB4-542EA1EA288B. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFBA20E9-00E5-471B-8CB4-542EA1EA288B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska może podjąć uchwałę dotyczącą opłat za korzystanie z obiektów 
użyteczności publicznej. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z hali sportowej przy Zespole 
Szkół w Górznie wynika z konieczności podniesienia stawek opłat, gdyż dotychczasowa uchwała 
obowiązuje od września 2020 r., nie wprowadzano do niej żadnych zmian. W czasie ostatnich lat bardzo 
wzrosły koszty utrzymania hali, więc zachodzi konieczność podniesienia stawek opłat za korzystanie 
z pomieszczeń hali sportowej. 

W związku z powyższym należy podjąć stosowną uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFBA20E9-00E5-471B-8CB4-542EA1EA288B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Uzasadnienie


